
Meldeergebnis
22. Internationaler Beckumer Mannschafts-Pokal

Abschnitt 1 am 02.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Undine Beckum e.V.
Ausrichter: SC Undine Beckum e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 23.10.2024, 17:19:36 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Beckum
Paterweg 4
59269 Beckum



www.sc-undine-beckum.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
OSC Bremerhaven 1972 4143  12/  2  36/  0
Gesamt für den Verband   12/   2   36/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSG Westerstede 3904   2/  0   4/  0
Waspo Nordhorn 4046  12/ 10  38/  0
Gesamt für den Verband   14/  10   42/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642  14/ 11  30/  1
DJK Spielverein Eintracht Heessen 7267   1/  2   3/  0
SC Undine Beckum 7184  23/ 27  99/  5
SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903  14/  7  36/  0
SV Bad Lippspringe 2948   4/ 10  23/  1
SV Greven 3163  12/  6  30/  0
SV Marsberg 1961 2999   2/  1   3/  0
Teutonia Lippstadt 2760  11/  2  25/  0
TuS Viktoria Rietberg 3132   9/ 10  33/  0
Warendorfer SU 3214  12/  3  33/  1
Gesamt für den Verband  102/  79  315/  8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  128/  91  393/  8
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Frauen Patrick Beyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schiedsrichter für die Männer Markus Haasner SC Undine Beckum
Starter für die Frauen Klaus Kamps Waspo Nordhorn
Starter für die Männer Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Sprecher Deena Schröter SC Undine Beckum
Sprecher Lina Korfmacher SC Undine Beckum
Schwimmrichter  SV Bad Lippspringe
Schwimmrichter  OSC Bremerhaven 1972
Auswerter Dilara Yaylagül TuS Einigkeit Hillegossen
Auswerter *Anwärter Petra Ferreira Waspo Nordhorn
Protokollführer Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obfrau  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zielrichter  SV Greven
Zielrichter  OSC Bremerhaven 1972
Zielrichter   tsG Westerstede
Zielrichter   Warendorfer SU

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 1  Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 2  OSC Bremerhaven 1972
Zeitnehmer Bahn 3  SV Greven
Zeitnehmer Bahn 4  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Reserve-Zeitnehmer  Warendorfer SU

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obfrau  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 1  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 2  Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 3  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 4  Teutonia Lippstadt
Reserve-Zeitnehmer  TuS Viktoria Rietberg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SV Greven
Wenderichter  OSC Bremerhaven 1972
Wenderichter  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Wenderichter  TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter  SV Bad Lippspringe
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Abschnitt 1 - Samstag 02.11.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich (ca. 12:59 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich (ca. 13:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:03 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zlata Borysov  2012 SV Greven 03:55,00
Bahn 2 Lucie Michels  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:43,19
Bahn 3 Lotta Kronemeyer  2010 Waspo Nordhorn 03:55,00

Lauf 2/3 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Jorien Stender  2014 OSC Bremerhaven 1972 03:42,35
Bahn 2 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 03:30,00
Bahn 3 Aki Neite  2012 Warendorfer SU 03:37,37

Lauf 3/3 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ashima Hanne  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:10,00
Bahn 2 Marlene Diers  2007 Teutonia Lippstadt 03:00,11
Bahn 3 Lina Damhuis  2008 SC Undine Beckum 03:08,00
Bahn 4 Anna Brockpähler  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:15,83

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Schweer  2010 Waspo Nordhorn 03:55,00
Bahn 2 Arda Yenyil  2008 SC Undine Beckum 03:30,62
Bahn 3 Niklas Woltschenko  2012 SC Undine Beckum 03:50,98
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Lauf 2/4 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 03:25,00
Bahn 2 Sebastian Becker  1995 SV Marsberg 1961 03:18,63
Bahn 3 Johannes Kaiser  2010 SC Undine Beckum 03:21,00

Lauf 3/4 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:58,30
Bahn 2 Sam Duwentäster  2006 SC Undine Beckum 02:56,95
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:58,00
Bahn 4 Leon Giesbrecht  2008 SC Undine Beckum 03:04,02

Lauf 4/4 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bulatovic  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,80
Bahn 2 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 01:55,00
Bahn 3 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 02:42,98
Bahn 4 Jan-Erik Haasner  2008 SC Undine Beckum 02:55,12

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/20 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisanne Peitzmeier  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Lea-Ida Wiesniewski  2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:10,08
Bahn 3 Emmi Anna Frötsch  2016 SV Greven 01:11,82

Lauf 2/20 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Kreth  2015 SV Greven 01:08,16
Bahn 2 Franziska Schulze Eilfing  2013 SV Greven 01:04,00
Bahn 3 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 01:06,03

Lauf 3/20 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 01:02,25
Bahn 2 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,00
Bahn 3 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 01:00,00
Bahn 4 Maren Altenau  2016 Warendorfer SU 01:03,42

Lauf 4/20 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 00:59,70
Bahn 2 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 00:57,56
Bahn 3 Giuliana Mia Russo  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,47
Bahn 4 Marina Kronemeyer  2013 Waspo Nordhorn 00:59,81
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Lauf 5/20 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Louise Richter  2014 Waspo Nordhorn 00:56,81
Bahn 2 Hannah Jasper  2014 SC Undine Beckum 00:56,48
Bahn 3 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 00:56,70
Bahn 4 Lara Brockbals  2015 SC Undine Beckum 00:56,87

Lauf 6/20 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ineke Lotta Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:55,16
Bahn 2 Ines Bäuerle  2012 OSC Bremerhaven 1972 00:53,82
Bahn 3 Marie Koch  2013 SC Undine Beckum 00:55,12
Bahn 4 Katja Altenau  2014 Warendorfer SU 00:55,95

Lauf 7/20 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Korte  2015 Warendorfer SU 00:53,31
Bahn 2 Luisa Grochowski  2015 OSC Bremerhaven 1972 00:52,66
Bahn 3 Emilia Kreis  2014 SC Undine Beckum 00:52,99
Bahn 4 Finja Maier  2014 SC Undine Beckum 00:53,39

Lauf 8/20 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:51,39
Bahn 2 Leni Laksa  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,85
Bahn 3 Ana Luisa Algodres Voswinkel  2011 SC Undine Beckum 00:51,16
Bahn 4 Lotta Kronemeyer  2010 Waspo Nordhorn 00:51,41

Lauf 9/20 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Welle  2011 SV Bad Lippspringe 00:48,40
Bahn 2 Marleen Kemper  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,00
Bahn 3 Mia Alice Wintz  2011 Teutonia Lippstadt 00:48,32
Bahn 4 Romy-Sophie Mrkwa  2014 Warendorfer SU 00:49,37

Lauf 10/20 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Pötter  2011 SC Undine Beckum 00:47,84
Bahn 2 Anna Stähle  2012 SV Bad Lippspringe 00:47,14
Bahn 3 Kaja Welzel  2010 Waspo Nordhorn 00:47,19
Bahn 4 Sophie Sonnefeld  2012 OSC Bremerhaven 1972 00:47,97

Lauf 11/20 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 00:46,95
Bahn 2 Nele Löbens  2010 Waspo Nordhorn 00:46,74
Bahn 3 Theresa Brentrup  2013 SC Undine Beckum 00:46,77
Bahn 4 Femke Grob  2012 Waspo Nordhorn 00:47,02
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Lauf 12/20 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:46,33
Bahn 2 Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 00:46,00
Bahn 3 Matilda Büchel  2009 SV Greven 00:46,08
Bahn 4 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:46,38

Lauf 13/20 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 00:45,70
Bahn 2 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 00:44,84
Bahn 3 Ana Clara Algodres Voswinkel  2011 SC Undine Beckum 00:45,62
Bahn 4 Sofie Mayer  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:45,76

Lauf 14/20 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Schulte  2011 Warendorfer SU 00:44,63
Bahn 2 Ida Kanzog  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:44,34
Bahn 3 Leah Linnemann  2014 SV Greven 00:44,54
Bahn 4 Marie Schräder  2011 SV Greven 00:44,83

Lauf 15/20 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Bremer  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:43,72
Bahn 2 Lena Jürgens  2009 Teutonia Lippstadt 00:43,65
Bahn 3 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:43,66
Bahn 4 Lena Lenfort  2010 SV Greven 00:44,02

Lauf 16/20 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Langels  2009 Teutonia Lippstadt 00:43,26
Bahn 2 Romy Schröder  2010 Teutonia Lippstadt 00:42,24
Bahn 3 Charlotte Vosmann  2011 Waspo Nordhorn 00:42,49
Bahn 4 Anna Hagemann  2012 SC Undine Beckum 00:43,32

Lauf 17/20 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liz Peitz  2007 TuS Viktoria Rietberg 00:41,44
Bahn 2 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 00:40,44
Bahn 3 Neele Berning  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:41,19
Bahn 4 Jolina de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,08

Lauf 18/20 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:40,05
Bahn 2 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 00:39,41
Bahn 3 Laura Feldmann  2004 SV Bad Lippspringe 00:39,88
Bahn 4 Eleni Schröder  2007 Teutonia Lippstadt 00:40,28
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Lauf 19/20 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Dodt  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,93
Bahn 2 Leni Schröder  2012 Waspo Nordhorn 00:38,67
Bahn 3 Carolin Culemann  1989 SV Greven 00:38,69
Bahn 4 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 00:39,41

Lauf 20/20 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 00:38,37
Bahn 2 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 00:34,92
Bahn 3 Stella Nagelfeld  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:36,54
Bahn 4 Nele Schneider  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,65

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Sommer  2015 SC Undine Beckum 01:41,93
Bahn 2 Hugo Saßmannshausen  2016 TuS Viktoria Rietberg 01:05,54
Bahn 3 Jan Trendelkamp  2016 SV Greven 01:14,00

Lauf 2/13 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Bloemen  2014 Waspo Nordhorn 01:01,81
Bahn 2 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 01:00,24
Bahn 3 Leon Brückner  2014 SC Undine Beckum 01:00,72
Bahn 4 Maxim Panow  2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:01,99

Lauf 3/13 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:59,91
Bahn 2 Linus Baumbach  2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:59,06
Bahn 3 Lukas Knödler  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:59,46
Bahn 4 Anton Nageldick  2015 SC Undine Beckum 01:00,04

Lauf 4/13 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Wolf  2014 Waspo Nordhorn 00:57,73
Bahn 2 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 00:56,42
Bahn 3 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:56,88
Bahn 4 Aiden Kail  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,00

Lauf 5/13 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Koch  2015 SC Undine Beckum 00:55,77
Bahn 2 Malte Fakhreddine  2014 SV Bad Lippspringe 00:55,42
Bahn 3 Friedrich Meiwes  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:55,72
Bahn 4 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 00:56,41
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Lauf 6/13 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 00:54,78
Bahn 2 Nathanael Al Ajji  2011 SC Undine Beckum 00:52,93
Bahn 3 Damian Severin-Mendoza  2013 SC Undine Beckum 00:53,26
Bahn 4 Noah Terwey  2013 Waspo Nordhorn 00:54,92

Lauf 7/13 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Möllenhoff  2014 Warendorfer SU 00:51,14
Bahn 2 Leo Preckel  2012 Warendorfer SU 00:48,79
Bahn 3 Frieder Nerkamp  2012 Warendorfer SU 00:48,96
Bahn 4 Nils Hempen  2010 Waspo Nordhorn 00:52,06

Lauf 8/13 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Schieb  2011 SC Undine Beckum 00:47,92
Bahn 2 Yusuf Karali  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,00
Bahn 3 Moritz Brückner  2010 SC Undine Beckum 00:46,59
Bahn 4 Lars Grochowski  2013 OSC Bremerhaven 1972 00:48,04

Lauf 9/13 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louie Banna  2013 SV Greven 00:44,43
Bahn 2 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:44,04
Bahn 3 Anton Wallott  2012 OSC Bremerhaven 1972 00:44,22
Bahn 4 Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 00:44,83

Lauf 10/13 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Merkel  2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,82
Bahn 2 Philipp Woltschenko  2010 SC Undine Beckum 00:40,69
Bahn 3 Daniel Petri  2011 SV Bad Lippspringe 00:42,14
Bahn 4 Philipp Menze  2008 SV Bad Lippspringe 00:43,94

Lauf 11/13 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Erik Haasner  2008 SC Undine Beckum 00:40,22
Bahn 2 Ben Krug  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,53
Bahn 3 Jannik Michels  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,23
Bahn 4 Johannes Kaiser  2010 SC Undine Beckum 00:40,24

Lauf 12/13 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sid Duwentäster  2010 SC Undine Beckum 00:38,33
Bahn 2 Kilian Dannenberg  2007 SC Undine Beckum 00:36,83
Bahn 3 Robin Hanswille  2010 SC Undine Beckum 00:37,63
Bahn 4 Julian Haase  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,41
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Lauf 13/13 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Hupka  1989 SV Greven 00:36,28
Bahn 2 Maximilian Hallermann  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,57
Bahn 3 Tristan Mathis  2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:32,81
Bahn 4 Maximilian Klausfering  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,54

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/16 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Lisanne Peitzmeier  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Leni Laksa  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Kreis  2014 SC Undine Beckum 02:26,51
Bahn 2 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 02:09,81
Bahn 3 Liliana Poloch  2016 SC Undine Beckum 02:16,39
Bahn 4 Rosa Kreth  2015 SV Greven 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Geipel  2013 SC Undine Beckum 02:07,81
Bahn 2 Lotta Kleibolde  2014 SC Undine Beckum 02:05,28
Bahn 3 Maren Altenau  2016 Warendorfer SU 02:05,67
Bahn 4 Marie Louise Richter  2014 Waspo Nordhorn 02:07,83

Lauf 4/16 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Brockbals  2015 SC Undine Beckum 02:01,62
Bahn 2 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 02:00,00
Bahn 3 Lina Köktürk  2013 SC Undine Beckum 02:01,13
Bahn 4 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 02:02,58

Lauf 5/16 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Altenau  2014 Warendorfer SU 01:58,50
Bahn 2 Hannah Lena Braun  2014 Warendorfer SU 01:57,42
Bahn 3 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 01:58,34
Bahn 4 Marina Kronemeyer  2013 Waspo Nordhorn 01:59,39

Lauf 6/16 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Maier  2014 SC Undine Beckum 01:52,31
Bahn 2 Linda Welle  2011 SV Bad Lippspringe 01:48,73
Bahn 3 Theresa Brentrup  2013 SC Undine Beckum 01:51,79
Bahn 4 Jonna Korte  2015 Warendorfer SU 01:53,00
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Lauf 7/16 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 01:46,09
Bahn 2 Klara Pötter  2011 SC Undine Beckum 01:43,93
Bahn 3 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 01:44,54
Bahn 4 Melina Mende  2016 TuS Viktoria Rietberg 01:47,91

Lauf 8/16 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Petring  2014 SV Greven 01:39,47
Bahn 2 Ines Bäuerle  2012 OSC Bremerhaven 1972 01:37,94
Bahn 3 Milena Caspers  2014 TSG Westerstede 01:38,65
Bahn 4 Femke Grob  2012 Waspo Nordhorn 01:40,92

Lauf 9/16 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Bergmeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:34,94
Bahn 2 Hanne Wiemann  2012 Warendorfer SU 01:33,80
Bahn 3 Diana Rüthemann  2010 Waspo Nordhorn 01:34,02
Bahn 4 Romy-Sophie Mrkwa  2014 Warendorfer SU 01:37,37

Lauf 10/16 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Mashänser  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:32,40
Bahn 2 Paula Berndt  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:31,40
Bahn 3 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:31,70
Bahn 4 Livia Schulz  2011 SC Undine Beckum 01:33,43

Lauf 11/16 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Kanzog  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:31,21
Bahn 2 Stine Bremer  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:29,90
Bahn 3 Alea Kronsbein  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:30,16
Bahn 4 Saskia Köring  2009 SV Bad Lippspringe 01:31,29

Lauf 12/16 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Hanhörster  2006 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:25,97
Bahn 2 Sofie Mayer  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:25,01
Bahn 3 Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:25,41
Bahn 4 Emma Rittstieg  2012 SV Greven 01:26,73

Lauf 13/16 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Borgmann  2012 Warendorfer SU 01:24,78
Bahn 2 Stella Nagelfeld  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:23,43
Bahn 3 Ana Luisa Algodres Voswinkel  2011 SC Undine Beckum 01:23,54
Bahn 4 Lina Damhuis  2008 SC Undine Beckum 01:24,95
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Lauf 14/16 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Sonnefeld  2012 OSC Bremerhaven 1972 01:21,98
Bahn 2 Eleni Schröder  2007 Teutonia Lippstadt 01:21,24
Bahn 3 Jolina Himpel  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:21,27
Bahn 4 Daria Szczurek  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:22,50

Lauf 15/16 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Langels  2009 Teutonia Lippstadt 01:21,19
Bahn 2 Greta Bock  2010 Teutonia Lippstadt 01:18,94
Bahn 3 Lena Krug  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:20,38
Bahn 4 Anna Brockpähler  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:21,24

Lauf 16/16 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:10,92
Bahn 2 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 01:06,77
Bahn 3 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 01:09,57
Bahn 4 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 01:15,83

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/10 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hoffbauer  2015 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Hugo Saßmannshausen  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 02:31,19
Bahn 2 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 02:22,17
Bahn 3 Leon Brückner  2014 SC Undine Beckum 02:27,33
Bahn 4 Moritz de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 02:35,61

Lauf 3/10 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 02:09,35
Bahn 2 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 02:08,03
Bahn 3 Fernando Barrientos  2013 SV Bad Lippspringe 02:08,17
Bahn 4 Friedrich Meiwes  2014 TuS Viktoria Rietberg 02:17,24

Lauf 4/10 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Knödler  2015 TuS Viktoria Rietberg 02:05,69
Bahn 2 Noah Terwey  2013 Waspo Nordhorn 01:59,98
Bahn 3 Jan Tetlak  2013 SV Bad Lippspringe 02:00,57
Bahn 4 David von Lintig  2015 SC Undine Beckum 02:07,92
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Lauf 5/10 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Bloemen  2014 Waspo Nordhorn 01:56,17
Bahn 2 Julian Tetlak  2010 SV Bad Lippspringe 01:53,04
Bahn 3 Ben Stephan  2013 SC Undine Beckum 01:55,01
Bahn 4 Matthis de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 01:58,38

Lauf 6/10 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Koch  2015 SC Undine Beckum 01:51,58
Bahn 2 Lukas Thull  2014 SV Bad Lippspringe 01:49,81
Bahn 3 Jakob Humann  1997 TuS Viktoria Rietberg 01:50,29
Bahn 4 Frieder Nerkamp  2012 Warendorfer SU 01:52,66

Lauf 7/10 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schnell  2015 SC Undine Beckum 01:47,81
Bahn 2 Sebastian Alexander Salan  2007 SV Bad Lippspringe 01:38,41
Bahn 3 Lars Grochowski  2013 OSC Bremerhaven 1972 01:47,60
Bahn 4 Theo Wittig  2014 Waspo Nordhorn 01:48,90

Lauf 8/10 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Severin-Mendoza  2013 SC Undine Beckum 01:30,24
Bahn 2 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:29,47
Bahn 3 Ben Krug  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:30,00
Bahn 4 Paul-Henri Otto  2009 TuS Viktoria Rietberg 01:30,66

Lauf 9/10 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sid Duwentäster  2010 SC Undine Beckum 01:18,52
Bahn 2 Artur Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:15,13
Bahn 3 Noah Danilo Brentrup  2010 SC Undine Beckum 01:18,11
Bahn 4 Finjas Heising  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:24,75

Lauf 10/10 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 01:11,77
Bahn 2 Julius Domning  2008 SV Greven 01:07,90
Bahn 3 Jan Kleimeier  1988 SV Greven 01:10,00
Bahn 4 Sam Duwentäster  2006 SC Undine Beckum 01:12,74
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Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 02:24,11
2. Finja Berning  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:26,66
3. Nele Schneider  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:26,90
4. Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 02:27,00
5. Linnea Lorson  2008 SV Marsberg 1961 02:27,11
6. Lena Krug  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:27,81
7. Leni Schröder  2012 Waspo Nordhorn 02:28,94
8. Stella Nagelfeld  2010 OSC Bremerhaven 1972 02:29,74
9. Anna Brockpähler  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:30,47
10. Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 02:30,97
11. Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 02:31,19
12. Greta Bock  2010 Teutonia Lippstadt 02:31,60
13. Marlene Diers  2007 Teutonia Lippstadt 02:32,36
14. Jolina Himpel  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:33,31
15. Anna Charlotte Börgerding  2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:36,86
16. Lena Jürgens  2009 Teutonia Lippstadt 02:37,00
17. Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 02:40,27
18. Laura Feldmann  2004 SV Bad Lippspringe 02:42,15
19. Sofie Mayer  2014 OSC Bremerhaven 1972 02:42,23
20. Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 02:43,19
21. Leonie Kronsbein  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:43,26
22. Sophie Sonnefeld  2012 OSC Bremerhaven 1972 02:43,43
23. Ida Kanzog  2010 OSC Bremerhaven 1972 02:44,30
24. Neele Berning  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:44,97
25. Jannike Vollenkemper  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:45,00
26. Charlotte Vosmann  2011 Waspo Nordhorn 02:45,05
27. Jule de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:45,98
28. Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 02:47,52
29. Paula Berndt  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:47,95
30. Lucie Michels  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:48,84
31. Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 02:50,39
32. Ana Clara Algodres Voswinkel  2011 SC Undine Beckum 02:50,42
33. Jolina de Vlaming  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:50,62
34. Zlata Borysov  2012 SV Greven 02:51,79
35. Emma Mashänser  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:51,83
36. Nele Löbens  2010 Waspo Nordhorn 02:51,91
37. Liz Peitz  2007 TuS Viktoria Rietberg 02:52,02
38. Malia Petring  2011 SV Greven 02:52,55
39. Matilda Büchel  2009 SV Greven 02:52,94
40. Nora Borgmann  2012 Warendorfer SU 02:55,43
41. Kaja Welzel  2010 Waspo Nordhorn 02:55,72
42. Hana El Arbi  2006 TuS Viktoria Rietberg 02:56,62
43. Livia Schulz  2011 SC Undine Beckum 02:57,60
44. Elisabeth Mar  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:59,66
45. Carla Schulte  2011 Warendorfer SU 02:59,78
46. Anna Hagemann  2012 SC Undine Beckum 03:00,00
47. Mia Alice Wintz  2011 Teutonia Lippstadt 03:01,38
48. Aki Neite  2012 Warendorfer SU 03:02,25
49. Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 03:02,39
50. Lenya Jorien Stender  2014 OSC Bremerhaven 1972 03:03,71
51. Ines Bäuerle  2012 OSC Bremerhaven 1972 03:04,37
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Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
52. Lea Höllman  2012 Waspo Nordhorn 03:05,21
53. Hanne Wiemann  2012 Warendorfer SU 03:07,72
54. Enna Petring  2014 SV Greven 03:14,25
55. Milena Caspers  2014 TSG Westerstede 03:16,24
56. Marie Schräder  2011 SV Greven 03:17,07
57. Marie Koch  2013 SC Undine Beckum 03:17,08
58. Luisa Grochowski  2015 OSC Bremerhaven 1972 03:19,85
59. Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 03:20,73
60. Jule Geipel  2013 SC Undine Beckum 03:23,71
61. Leah Linnemann  2014 SV Greven 03:29,71
62. Romy-Sophie Mrkwa  2014 Warendorfer SU 03:30,23
63. Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:33,39
64. Hannah Lena Braun  2014 Warendorfer SU 03:35,35
65. Jonna Korte  2015 Warendorfer SU 03:35,35
66. Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 03:38,74
67. Finja Maier  2014 SC Undine Beckum 03:40,80
68. Melina Mende  2016 TuS Viktoria Rietberg 03:43,89
69. Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 03:49,31
70. Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 03:50,44
71. Ineke Lotta Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 03:56,78
72. Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 04:00,00
73. Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 04:01,54
74. Lina Köktürk  2013 SC Undine Beckum 04:18,41
75. Lotta Kleibolde  2014 SC Undine Beckum 04:24,76
76. Hannah Jasper  2014 SC Undine Beckum 04:27,24
77. Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 04:56,80
78. Anna Stähle  2012 SV Bad Lippspringe 00:00,00
79. Elena Wahl  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
80. Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
81. Giuliana Mia Russo  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
82. Liana Hund  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
83. Liliana Poloch  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
84. Rosa Kreth  2015 SV Greven 00:00,00
85. Saskia Köring  2009 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Julian Haase  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:10,58
2. Jannik Michels  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:15,50
3. Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 02:16,34
4. Jan Kleimeier  1988 SV Greven 02:16,47
5. Alexander Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:17,21
6. Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 02:18,04
7. Leon Giesbrecht  2008 SC Undine Beckum 02:20,20
8. Artur Horst  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:23,88
9. Julius Domning  2008 SV Greven 02:24,20
10. Maximilian Klausfering  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:29,03
11. Robert Hupka  1989 SV Greven 02:31,26
12. Finn Freyer  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:32,00
13. Noah Danilo Brentrup  2010 SC Undine Beckum 02:32,76
14. Robin Hanswille  2010 SC Undine Beckum 02:33,76
15. Anton Wallott  2012 OSC Bremerhaven 1972 02:41,72
16. Arda Yenyil  2008 SC Undine Beckum 02:41,72
17. Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 02:43,17
18. Johannes Kaiser  2010 SC Undine Beckum 02:44,02
19. Paul Merkel  2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,86
20. Marlon Schieb  2011 SC Undine Beckum 02:50,41
21. Finjas Heising  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:51,47
22. Louie Banna  2013 SV Greven 02:52,30
23. Adem Karali  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:55,00
24. Lars Grochowski  2013 OSC Bremerhaven 1972 02:57,36
25. Niklas Woltschenko  2012 SC Undine Beckum 02:58,68
26. Frieder Nerkamp  2012 Warendorfer SU 03:00,00
27. Paul-Henri Otto  2009 TuS Viktoria Rietberg 03:00,33
28. Leo Preckel  2012 Warendorfer SU 03:03,05
29. Jan Haberla  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:05,00
30. Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 03:06,91
31. Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 03:08,64
32. Philipp Woltschenko  2010 SC Undine Beckum 03:08,86
33. Philipp Menze  2008 SV Bad Lippspringe 03:13,81
34. Moritz Brückner  2010 SC Undine Beckum 03:19,11
35. Paul Schnell  2015 SC Undine Beckum 03:19,48
36. Paul Möllenhoff  2014 Warendorfer SU 03:20,00
37. Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 03:21,10
38. Nathanael Al Ajji  2011 SC Undine Beckum 03:24,89
39. Nils Hempen  2010 Waspo Nordhorn 03:29,40
40. Ben Stephan  2013 SC Undine Beckum 03:38,27
41. Paul Knoop  2014 Waspo Nordhorn 03:40,00
42. Sebastian Alexander Salan  2007 SV Bad Lippspringe 03:40,43
43. Theo Wittig  2014 Waspo Nordhorn 03:45,00
44. Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 03:47,36
45. Len Jansen  2014 Waspo Nordhorn 03:47,83
46. David von Lintig  2015 SC Undine Beckum 03:51,30
47. Matthis de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 03:55,12
48. Julian Ernst  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:59,00
49. Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 05:11,10
50. Daniel Petri  2011 SV Bad Lippspringe 00:00,00
51. Jan Tetlak  2013 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
52. Julian Tetlak  2010 SV Bad Lippspringe 00:00,00
53. Tobias Eikmeier  2014 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft  2015 Warendorfer SU 03:19,83
Bahn 3 2. Mannschaft  2016 SC Undine Beckum 03:37,51

Lauf 2/2 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 SC Undine Beckum 03:17,63
Bahn 2 3. Mannschaft  2016 SC Undine Beckum 03:08,11
Bahn 3 2. Mannschaft  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:11,56

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2016 SC Undine Beckum 03:26,59
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 SV Bad Lippspringe 02:53,81
Bahn 3 2. Mannschaft  2016 SC Undine Beckum 03:05,89


